6 қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы

            Қарасай ауданының жұмыспен    қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі    басшысының бұйрығымен бекітілді 2019 жыл  30 желтоқсан  № 47


мөрдің орны 

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4511005,  Қарасай ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 451– 007 - Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек  Бюджеттік бағдарламаның басшысы – Қыйлыбаева Алия  Жұмаділқызы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі – 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы «Қарасай ауданының 2019-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы» №50-3 шешімі
Бюджеттік бағдарламаның түрі:  жергілікті
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай
мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету
жеке бюджеттік бағдарлама
іске асыру түріне қарай 
ағымдағы бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек.
Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже): Ақшалай әлеуметтік көмек көрсету
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) - Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек.
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	007-Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек  
	мың теңге
	106059,0
	229162,0
	227034,0
	236115,0
	245560,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	106059,0
	229162,0
	227034,0
	236115,0
	245560,0

	
	
	
	
	
	
	

	Тікелей нәтиже көрсеткіші
	өлшем бірлігі
	есепті жыл
	ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек
	мың тенге
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	
	106059,0
	226162,0
	227034,0
	236115,0
	245560,0


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  011- Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:  Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек  
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты: Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек  
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек
	саны
	126
	326
	339
	353
	366

	Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Сапа көрсеткiштерi
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек
	мың теңге
	106059,0
	238,0
	247,0
	257,0
	267

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	106059,0
	238,0
	247,0
	257,0
	267

	
	
	106059,0
	238,0
	247,0
	257,0
	267

	
	
	
	
	
	
	



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  015- Жергілікті бюджет қаражаты есебінен    
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:  Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек  
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты: Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек  
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Тiкелей нәтиже көрсеткiштерi
	
	
	
	
	
	

	Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек
	саны
	126
	615
	650
	676
	703

	Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Сапа көрсеткiштерi
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Тиiмдiлiк көрсеткiштерi
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Жергілікті өкілетті органдардың  шешімі бойынша  мұқтаж  азаматтардың жекелеген  топтарына әлеуметтік көмек
	мың теңге
	106059,0
	228924,0
	226786,0
	235858,0
	245293,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	106059,0
	228924,0
	226786,0
	235858,0
	245293,0




 

